



Stendahl Invest ApS

Hyldeholm 29, 4000 Roskilde

CVR-nr. 69 70 49 13

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

Finn Stendahl Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stendahl Invest ApS
Hyldeholm 29
4000 Roskilde

CVR-nr.: 69 70 49 13
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Stendahl Johansen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i investering af egne midler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har værdipapirer og kapitalandele for ialt 4.991 t.kr. I beholdningen indgår et depot på 749 t.kr. handlet via en udenlandsk handelsplatform der udfører copy-trading, hvortil der er knyttet usikkerhed forbundet med mulighed for indfrielse og beløbsstørrelse. Selskabet har indledt en sag mod selskabet bag handelsplatformen, og kan derfor risikere at tabe hele beløbet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Driftsresultat	-66.204	-47
Andre finansielle indtægter	540.876	388
Øvrige finansielle omkostninger	-30.800	-8
Resultat før skat	443.872	333
Skat af årets resultat	-98.274	-74
Årets resultat	345.598	259
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	431.034	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Disponeret fra overført resultat	-85.436	-341
Disponeret i alt	345.598	259

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.368	0
Andre tilgodehavender	0	12
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	122.961	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.329</u>	<u>12</u>
Værdipapirer og kapitalandele	4.874.092	7.232
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.000	117
Værdipapirer i alt	<u>4.991.092</u>	<u>7.349</u>
Likvide beholdninger	1.699.886	239
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.850.307</u>	<u>7.600</u>
Aktiver i alt	<u>6.850.307</u>	<u>7.600</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5 Overført resultat	5.735.762	5.821
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>6.735.762</u>	<u>7.421</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	17
Selskabsskat	98.274	57
Anden gæld	21	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.545</u>	<u>179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.545</u>	<u>179</u>
Passiver i alt	<u>6.850.307</u>	<u>7.600</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har værdipapirer og kapitalandele for ialt 4.991 t.kr. I beholdningen indgår et depot på 749 t.kr. handlet via en udenlandsk handelsplatform der udfører copy-trading, hvortil der er knyttet usikkerhed forbundet med mulighed for indfrielse og beløbstørrelse. Selskabet har indledt en sag mod selskabet bag handelsplatformen, og kan derfor risikere at tabe hele beløbet.

		2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Selskabsdeltager	10,05	26.739	122.961
		31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		1.000.000	1.000
		1.000.000	1.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.821.198	6.162
Årets overførte overskud eller underskud	-85.436	-341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	431.034	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-431.034	0
	<u>5.735.762</u>	<u>5.821</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	700
Udloddet udbytte	-600.000	-700
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600</u>
	<u>0</u>	<u>600</u>
